
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 444 - 3 
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 3» 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023 г № 123-18/о 

г КОТЛАС 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба «Легион», 
утверждении плана и расписания работы клуба на 2023-2024 учебный год 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в лицее, развития детско-
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом 

приказываю: 
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее ШСК) Шестакова 
Андрея Евгеньевича, учителя физической культуры, заместителем руководителя 
школьного спортивного клуба Порошину Евгению Александровну, учителя 
физической культуры. 
2. Организовать работу спортивного клуба в 2023-2024 учебном году по нескольким 
видам спорта: волейбол, кикбоксинг, корригирующая гимнастика, ОФП, волейбол с 
родителями обучающихся. 
3. Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1). 
4. Утвердить расписание занятий ШСК на 2023- 2024 учебный год (Приложение 2). 
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Степашину Л.А, 
заместителя директора по ВР 

Приложения: 
1. План работы ШСК в 1 экз. на 3 л. 
2. Расписание занятий ШСК в 1 экз. на 1 л. 

Директор МОУ 
«Общеобразовательный лицей № 3» 

С приказом ознакомлены: 
I 

«~(»   G : 1114 

« » 

«  37»

20 t 3 г 
20 г 
20 г 

Степашина Людмила Александровна 
(8-81837) 5-16-63 

И.В. Резниченко 

/ 
/ 




